
 

COMUNE DI UTA  
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  12   Del  27-02-14  
 

Oggetto: ADOZIONE SCHEMA PROGRAMMA TRIENNALE DEI 
LAVORI PUBBLICI 2014/2016 E RELATIVO  ELENCO 
ANNUALE 2014. 
 

 
L'anno  duemilaquattordici il giorno  ventisette del mese di febbraio nel Comune di Uta  

nella sala delle adunanze convocata dal Signor  Sindaco alle ore 12:13, si è riunita la 

GIUNTA COMUNALE nelle persone dei signori: 

PIBIA GIUSEPPE Sindaco P 
FENU ENRICO Assessore P 
PISCEDDA ANGELO Assessore P 
PITZANTI GIULIO Assessore P 
COLLU SERGIO Assessore A 
FENU FRANCESCO Assessore P 
MAMELI DONATELLO Assessore P 

   
 risultano presenti n.   6 e assenti n.   1.  

 

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale  Dott.ssa LAI PAOLA 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Sig. PIBIA GIUSEPPE 

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 

l’oggetto sopra indicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 

- ai sensi dell’art.128 del Decreto Legislativo 12 Aprile 2006 n.163, l’attività di 
realizzazione dei lavori pubblici, di singolo importo superiore a 100'000.00 euro, 
si svolge sulla base di un Programma Triennale e dei suoi Aggiornamenti Annuali 
nel rispetto dei documenti programmatori previsti dalla normativa vigente e dalla 
normativa urbanistica, unitamente all’elenco annuale che indica quelli da 
realizzare nel primo anno di programmazione, predisposti sulla base di schemi 
tipo definiti con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti; 

-   ai sensi del comma 6 dell'art.128 sopra citato, l'inclusione di un lavoro 
nell'Elenco Annuale è subordinata, per i lavori di importo inferiore a 1'000'000.00 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 27-02-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI UTA 

di euro, alla previa approvazione di uno studio di fattibilità e, per i lavori di 
importo pari o superiore a 1'000'000.00 di euro, alla previa approvazione di un 
progetto preliminare, salvo che per i lavori di manutenzione per i quali è 
sufficiente l'indicazione degli interventi accompagnata dalla stima sommaria dei 
costi;  

- ai sensi dell'art. 13 del D.P.R. 207/2010 e dell'art. 1 del D.M. (Infrastrutture e 
Trasporti) n.213 dell’11.11.2011, “Modalità e schemi - tipo per la redazione del 
programma triennale e dei suoi aggiornamenti annuali”, pubblicato sulla G.U. n. 
55 del 06 marzo 2012, prima dell'approvazione del Programma Triennale da parte 
del Consiglio Comunale, la Giunta Comunale adotta lo schema di Programma 
Triennale e di Elenco Annuale che vengono pubblicati per almeno sessanta giorni 
consecutivi nella sede dell'amministrazione procedente;  

- che, tuttavia, l'art. 5 della L.R. 5/2007 dispone che “lo schema di programma 
triennale ed i suoi aggiornamenti annuali sono resi pubblici, prima della loro 
approvazione, mediante affissione presso la sede degli enti per almeno trenta 
giorni consecutivi e sul sito internet della stessa stazione appaltante.”; 

 
Visto lo schema del Programma Triennale 2014/2016 e l'Elenco Annuale 2014 dei lavori 
pubblici, redatto dal responsabile della struttura competente Dott.Ing. Antonello Cocco a 
cui è affidata la predisposizione del programma triennale ed annesso elenco annuale, 
allegati al presente dispositivo per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Dato Atto che lo stesso è stato predisposto nel rispetto delle disposizioni legislative in 
materia e degli indirizzi programmatici di questa Amministrazione impartiti tenendo 
conto anche delle opere in corso di realizzazione in attuazione del Programma Triennale 
2013/2015; secondo quanto disposto dal comma 4 dell'art. 5 della L.R. 5/2007, sono da 
ritenere comunque prioritari i lavori di manutenzione, di recupero del patrimonio 
esistente, di completamento dei lavori già iniziati, nonché gli interventi per i quali ricorra 
la possibilità di finanziamento con la prevalenza di capitale privato; 
 
Vista  la proposta di deliberazione N. 5 del 23/01/2014 presentata dal Responsabile del 
Servizio Lavori Pubblici per l’argomento di cui all’oggetto; 
 
Acquisiti  sulla proposta di deliberazione, ai sensi degli Artt. 49 e 147bis del D.Lgs. 
18/08/00 n. 267 e ss.mm.ii. , il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espressa 
dal Responsabile del Servizio Lavori Pubblici Ing. Antonello Cocco e contabile espresso 
dal Responsabile del Servizio Finanziario Rag. Paola Alba; 
 
Ritenuto opportuno procedere all’adozione della  schema di Programma Triennale dei 
Lavori Pubblici per il triennio 2014/2016 e di Elenco Annuale 2014; 
 
Visti: 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
- il D.Lgs n.267/2000 e s.m.i.; 
- il D.Lgs n.163/2006 e s.m.i.; 
- il D.P.R. n.207/2010 e s.m.i.; 
- la L.R. 5/2007 e s.m.i.; 
- il D.M. (Infrastrutture e Trasporti) n. 213 del 11.11.2011; 
 
    Con votazione  unanime espressa per alzata di mano 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 27-02-2014 - Pag. 3 - COMUNE DI UTA 

 
DELIBERA 

 
di  dare atto che le premesse sono parte integrate e sostanziale del dispositivo del presente 
provvedimento; 
 
di adottare lo schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 
2014/2016 e relativo Elenco Annuale 2014, costituita da n. 04 schede: 

- scheda n. 1 “Programma triennale delle opere pubbliche 2014-2016 – Quadro 
delle risorse disponibili”  

- scheda n. 2 “Programma triennale delle opere pubbliche 2014-2016 – 
Articolazione della copertura finanziaria”; 

- scheda 2B “Programma triennale delle opere pubbliche 2014-2016 – Elenco 
degli immobili da trasferire ex art.53, commi 6 e 7 D.lgs n. 163/06 e s.m.i.”; 

- scheda 3: “Programma triennale delle opere pubbliche 2014-2016; - Elenco 
annuale”; 

- scheda 4: “Programma triennale delle opere pubbliche 2014-2016 – Elenco dei 
lavori in economia da allegare all’elenco annuale delle opere pubbliche 2014”. 

che si allegano alla presente  sotto la lettera A) per farne parte integrante e 
sostanziale; 

 
di disporre la pubblicazione dello schema così adottato all'Albo Pretorio online e sul sito 
internet dell'Amministrazione Comunale per almeno trenta giorni consecutivi, secondo 
quanto previsto dal citato art. 5, comma 10, della L.R. n. 5/2007; 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267 

 
Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime 

PARERE: Favorevole 
in ordine alla Regolarita' tecnica della proposta e sulla correttezza dell’azione 
amministrativa espletata per giungere alla sua formulazione. 
 
 
Data: 23-01-2014 

F.to Il Responsabile del Servizio 
Ing. COCCO ANTONELLO 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267 

 
Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, considerato che: 
� è dotata di copertura finanziaria 
� non necessita di copertura finanziaria 
� ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio 
dell’ente 



DELIBERA DI GIUNTA n. 12 del 27-02-2014 - Pag. 4 - COMUNE DI UTA 

� non ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente 
� non necessita di copertura finanziaria in quanto trattasi di mero atto di indirizzo 
 
si esprime PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 
 
 
Data: 26-02-2014 

F.to Il Responsabile del Servizio 
Rag. ALBA PAOLA 

 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 
F.to Il Presidente F.to Il Segretario Comunale 

Sig. PIBIA GIUSEPPE 

 

Dott.ssa LAI PAOLA 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Certifico che la presente deliberazione è stata: 

-posta in pubblicazione all’Albo Pretorio dal 04-03-2014 per 15 giorni consecutivi; 

-inviata in copia ai capi gruppo consiliari nella stessa data, Prot. n° 3699. 

Uta, 04-03-2014 
 

 F.to IL SEGRETARIO COMUNALE  
 Dott.ssa LAI PAOLA 

 
 
 
Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo. 
Uta, 04-03-2014 
 
 



Programma Triennale Opere Pubbliche 2014-2016

Elenco Annuale 2014

Il responsabile del programma

Dott.Ing. Antonello Cocco

a.cocco
firma_antonello+timbro



Disponibilità Finanziaria  Disponibilità Finanziaria  Disponibilità Finanziaria 

Primo anno Secondo anno Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge € 4'022'680.42 € 2'234'063.88 € 2'100'000.00 € 8'356'744.30

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

Trasferimento di immobili ex art. 53, commi 6 e 7, d.lgs. n. 163/2006 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

Stanziamenti di bilancio € 1'649'940.55 € 135'000.00 € 0.00 € 1'784'940.55

Altro € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

Totali € 5'672'620.97 € 2'369'063.88 € 2'100'000.00 € 10'141'684.85

importo

(in euro)

Accantonamento di cui all'art. 12, comma 1, del d.P.R. n. 207/2010 riferito al primo anno € 170'178.63

Il responsabile del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Importo Totale

Dott.Ing. Antonello Cocco

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014-2016 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UTA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI
Arco temporale di validità del programma

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 1 / 1

a.cocco
firma_antonello+timbro



Cessione

Immobili

Reg. Prov. Com.
Primo

Anno

Secondo

Anno

Terzo

Anno
Totale S/N Importo Tipologia

1 1 20 092 090 03 A05-11
Recupero e riqualificazione del centro storico 1° lotto 

funzionale "OPERE CANTIERABILI" 
1 € 698'631.40 € 0.00 € 0.00 € 698'631.40 N € 0.00

2 2 20 092 090 08 A05-11
Completamento mura di cinta Parco S.Maria e 

Piantumazione II lotto
3 € 224'300.00 € 0.00 € 0.00 € 224'300.00 N € 0.00

3 3 20 092 090 07 E10-99
Manutenzione Straordinaria Area antistante il 

Cimitero 
3 € 178'616.84 € 0.00 € 0.00 € 178'616.84 N € 0.00

4 4 20 092 090 03 A05-11

Lavori di completamento interventi di 

riqualificazione della piazza santa giusta e aree 

limitrofe - opere cantierabili 

1 € 650'000.00 € 0.00 € 0.00 € 650'000.00 N € 0.00

5 5 20 092 090 01 A01-01
Lavori di sistemazione e completamento della 

viabilità comunale   
1 € 331'008.60 € 0.00 € 0.00 € 331'008.60 N € 0.00

6 6 20 092 090 07 A04-39 Lavori di completamento del PIP Comunale 1 € 400'376.94 € 0.00 € 0.00 € 400'376.94 N € 0.00

7 7 20 092 090 01 A01-01
Interventi Di Adeguamento Delle Opere Di 

Urbanizzazione Primaria
2 € 400'000.00 € 135'000.00 € 0.00 € 535'000.00 N € 0.00

8 8 20 092 090 01 A01-01
Lavori di realizzazione manto erboso sintetico campo 

sportivo comunale
3 € 593'683.19 € 0.00 € 0.00 € 593'683.19 N € 0.00

9 9 20 092 090 01 A02-11
Interventi in aree degrate da inquinamento 

ambientale
1 € 94'504.00 € 0.00 € 0.00 € 94'504.00 N € 0.00

10 10 20 092 090 08 A05-11
Completamento mura di cinta Parco S. Maria e 

Piantumazione III lotto
3 € 300'000.00 € 0.00 € 0.00 € 300'000.00 N € 0.00

11 11 20 092 090 06 A02-05 Messa in sicurezza del rio Cixerri 2 € 800'000.00 € 0.00 € 0.00 € 800'000.00 N € 0.00

12 12 20 092 090 3 A02-99 Bonifica ex discarica comunale località Is Tapias 1 € 201'500.00 € 0.00 € 0.00 € 201'500.00 N € 0.00

13 13 21 092 090 4 A02-100 Interventi di messa in sicurezza della scuola Garibaldi 1 € 200'000.00 € 0.00 € 0.00 € 200'000.00 N € 0.00

C
a

te
g

o
ri

a

DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO

P
ri

o
ri

tà STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
Apporto di capitale 

privato

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014-2016 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UTA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N
. 

p
ro

g
r.

C
o

d
. 

In
t.

A
m

m
.n

e
 

CODICE  ISTAT

C
o

d
ic

e

N
U

T
S

T
ip

o
lo

g
ia

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 1 / 2

a.cocco
sigla+timbro



Cessione

Immobili

Reg. Prov. Com.
Primo

Anno

Secondo

Anno

Terzo

Anno
Totale S/N Importo TipologiaC

a
te

g
o

ri
a

DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO

P
ri

o
ri

tà STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
Apporto di capitale 

privato

N
. 

p
ro

g
r.

C
o

d
. 

In
t.

A
m

m
.n

e
 

CODICE  ISTAT

C
o

d
ic

e

N
U

T
S

T
ip

o
lo

g
ia

14 14 22 092 090 5 A02-101

“Programma di riqualificazione strutturale delle 

scuole della regione – scuola media e. Porrino”. 

Istituto comprensivo statale scuola secondaria di i 

grado via regina margherita.

2 € 200'000.00 € 0.00 € 0.00 € 200'000.00 N € 0.00

15 15 23 092 090 6 A02-102

“Interventi di completamento e messa in sicurezza 

del campo di calcetto del plesso scolastico di via 

regina margherita”. Istituto comprensivo statale 

scuola primaria via regina margherita.

2 € 200'000.00 € 0.00 € 0.00 € 200'000.00 N € 0.00

16 16 24 092 090 7 A02-103

“Programma di riqualificazione strutturale delle 

scuole della regione – scuola elementare r. 

Margherita”. Istituto comprensivo statale scuola 

primaria via regina margherita.

2 € 200'000.00 € 0.00 € 0.00 € 200'000.00 N € 0.00

17 13 20 092 090 01 A01-01 Interventi di qualificazione della rete commerciale 3 € 0.00 € 200'000.00 € 0.00 € 200'000.00 N € 0.00

18 14 20 092 090 01 A02-11
Costruzione di un anfiteatro nella piazza s'olivariu e 

realizzazione recizione parco 
3 € 0.00 € 1'500'000.00 € 0.00 € 1'500'000.00 N € 0.00

19 15 20 092 090 01 A02-11
Costruzione di un museo etnografico nel parco di 

Santa Maria
3 € 0.00 € 0.00 € 1'500'000.00 € 1'500'000.00 N € 0.00

20 16 20 092 090 01 A02-11
Costruzione di campi di gioco in terra battuta per 

svolgimento attività categorie minori
3 € 0.00 € 0.00 € 600'000.00 € 600'000.00 N € 0.00

21 17 20 092 090 07 A05-08 Costruzione nuovo plesso scolastico 3 € 0.00 € 534'063.88 € 0.00 € 534'063.88 N € 0.00

€ 5'672'620.97 € 2'369'063.88 € 2'100'000.00 € 10'141'684.85 € 0.00

Dott.Ing. Antonello Cocco

Il responsabile del programma

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 2 / 2

a.cocco
firma_antonello+timbro



1° anno 2° anno 3° anno

TOTALE € 0.00 € 0.00 € 0.00

Dott.Ing. Antonello Cocco

Il responsabile del programma

SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014-2016 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UTA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex art. 53, commi 6 e 7, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.
Elenco degli immobili da trasferire ex art. 53, commi 6 e 7, d.lgs. n. 163/2006

Riferimento intervento Descrizione immobile Solo diritto di superficie Piena proprietà

Arco temporale di validità del programma

 Valore Stimato

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 1 / 1

a.cocco
firma_antonello+timbro



Cognome Nome
Urb

(S/N)

Amb

(S/N)

TRIM/ANNO

INIZIO LAVORI

TRIM/ANNO

FINE LAVORI

1 1

H
2

2
I1

2
0

0
0

0
2

0
0

0
2

Recupero e riqualificazione del centro storico 1° lotto 

funzionale "OPERE CANTIERABILI" 
Cocco Antonello € 698'631.40 € 698'631.40 URB SI SI 1 P.E. 1/2013 1/2014

2 2
Completamento mura di cinta Parco S.Maria e 

Piantumazione II lotto
Cocco Antonello € 224'300.00 € 224'300.00 ADN SI SI 3 S.F. 4/2014 4/2015

3 3
Manutenzione Straordinaria Area antistante il 

Cimitero 
Cocco Antonello € 178'616.84 € 178'616.84 ADN SI SI 3 P.E. 4/2014 4/2015

4 4

H
2

8
C

1
2

0
0

0
0

1
0

0
0

2

Lavori di completamento interventi di 

riqualificazione della piazza santa giusta e aree 

limitrofe - opere cantierabili 

Cocco Antonello € 650'000.00 € 650'000.00 VAB SI SI 1 P.E 4/2012 1/2014

5 5

H
2

7
H

1
1

0
0

1
4

5
0

0
0

4

Lavori di sistemazione e completamento della 

viabilità comunale   
Cocco Antonello € 331'008.60 € 331'008.60 URB SI SI 1 P.E. 2/2013 2/2014

P
ri

o
ri

tà

S
T

A
T

O

P
R

O
G

E
T

T
A

Z
IO

N
E

 

a
p

p
ro

v
a

ta

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014-2016 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UTA

ELENCO  ANNUALE

C
o

d
. 

In
t.

 A
m

m
.n

e

C
O

D
IC

E
 U

N
IC

O

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 C

U
I 

Importo

annualità

Importo totale 

intervento

F
IN

A
L

IT
A

'

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO

CPVDESCRIZIONE INTERVENTO

C
U

P

Stima tempi di esecuzioneConformità

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 1 / 3

a.cocco
sigla+timbro



Cognome Nome
Urb

(S/N)

Amb

(S/N)

TRIM/ANNO

INIZIO LAVORI

TRIM/ANNO

FINE LAVORI

P
ri

o
ri

tà

S
T

A
T

O

P
R

O
G

E
T

T
A

Z
IO

N
E

 

a
p

p
ro

v
a

ta

C
o

d
. 

In
t.

 A
m

m
.n

e

C
O

D
IC

E
 U

N
IC

O

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 C

U
I 

Importo

annualità

Importo totale 

intervento

F
IN

A
L

IT
A

'

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO

CPVDESCRIZIONE INTERVENTO

C
U

P

Stima tempi di esecuzioneConformità

6 6

H
2

3
F

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2

Lavori di completamento del PIP Comunale Cocco Antonello € 400'376.94 € 400'376.94 URB SI SI 1 P.E. 2/2011 2/2014

7 7
Interventi Di Adeguamento Delle Opere Di 

Urbanizzazione Primaria
Cocco Antonello € 400'000.00 € 535'000.00 URB SI SI 2 S.F. 4/2014 4/2015

8 8

H
2

8
J1

1
0

0
0

0
9

0
0

0
4

Lavori di realizzazione manto erboso sintetico campo 

sportivo comunale
Cocco Antonello € 593'683.19 € 593'683.19 COP SI SI 3 P.E. 4/2013 04/2014

9 9

H
2

2
J1

2
0

0
0

1
0

0
0

0
2

Interventi in aree degrate da inquinamento 

ambientale
Cocco Antonello € 94'504.00 € 94'504.00 AMB SI SI 1 P.E. 1/2013 4/2013

10 10
Completamento mura di cinta Parco S. Maria e 

Piantumazione III lotto
Cocco Antonello € 300'000.00 € 300'000.00 ADN SI SI 3 S.F. 4/2014 4/2015

11 11 Messa in sicurezza del rio Cixerri Cocco Antonello € 800'000.00 € 800'000.00 AMB SI SI 2 S.F. 4/2014 4/2015

12 12 Bonifica ex discarica comunale località Is Tapias Cocco Antonello € 201'500.00 € 201'500.00 AMB SI SI 1 S.F. 1/2014 4/2015

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 2 / 3

a.cocco
sigla+timbro



Cognome Nome
Urb

(S/N)

Amb

(S/N)

TRIM/ANNO

INIZIO LAVORI

TRIM/ANNO

FINE LAVORI

P
ri

o
ri

tà

S
T

A
T

O

P
R

O
G

E
T

T
A

Z
IO

N
E

 

a
p

p
ro

v
a

ta

C
o

d
. 

In
t.

 A
m

m
.n

e

C
O

D
IC

E
 U

N
IC

O

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 C

U
I 

Importo

annualità

Importo totale 

intervento

F
IN

A
L

IT
A

'

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO

CPVDESCRIZIONE INTERVENTO

C
U

P

Stima tempi di esecuzioneConformità

13 13

H
2

1
H

1
3

0
0

0
9

6
0

0
0

4

Interventi di messa in sicurezza della scuola Garibaldi Cocco Antonello € 200'000.00 € 200'000.00 ADN SI SI 1 S.F. 2/2014 4/2014

14 14

H
2

3
J1

3
0

0
0

3
9

0
0

0
6

“Programma di riqualificazione strutturale delle 

scuole della regione – scuola media e. Porrino”. 

Istituto comprensivo statale scuola secondaria di i 

grado via regina margherita.

Cocco Antonello € 200'000.00 € 200'000.00 ADN SI SI 2 P.P. 4/2014 4/2015

15 15

H
2

6
D

1
3

0
0

0
0

8
0

0
0

8

“Interventi di completamento e messa in sicurezza 

del campo di calcetto del plesso scolastico di via 

regina margherita”. Istituto comprensivo statale 

scuola primaria via regina margherita.

Cocco Antonello € 200'000.00 € 200'000.00 ADN SI SI 2 P.P. 4/2014 4/2015

16 16

H
2

3
D

1
3

0
0

0
5

0
0

0
0

8

“Programma di riqualificazione strutturale delle 

scuole della regione – scuola elementare r. 

Margherita”. Istituto comprensivo statale scuola 

primaria via regina margherita.

Cocco Antonello € 200'000.00 € 200'000.00 ADN SI SI 2 P.P. 4/2014 4/2015

€ 5'672'620.97 € 5'807'620.97TOTALE

Il responsabile del programma

Dott.Ing. Antonello Cocco

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 3 / 3

a.cocco
firma_antonello+timbro



Cognome Nome

1 1 Sistemazione viabilità centro urbano con abbattimento barriere architettoniche Chiacchio Giuseppe € 80'000.00

2 2 Lavori di realizzazione di una copertura a servizio dell'area destinata a skate park Cocco Antonello € 70'000.00

3 3 Sistemazione area antistante Casa di riposo "Villa Ada" Chiacchio Giuseppe € 35'000.00

4 4 Riqualificazione area ex cantiere comunale Chiacchio Giuseppe € 50'000.00

€ 235'000.00

SCHEDA 4: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014-2016 DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UTA

ELENCO DEI LAVORI IN ECONOMIA DA ALLEGARE ALL'ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014

C
o

d
. 

In
t.

 A
m

m
.n

e

C
O

D
IC

E
 U

N
IC

O

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 C

U
I 

DESCRIZIONE INTERVENTO

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO
Importo

annualità

Il responsabile del programma

Dott.Ing. Antonello Cocco

TOTALE

2014.01.22) POT_2014-2016.xlsx 1 / 1

a.cocco
firma_antonello+timbro


	2014.02.27) DG 12_adozione pot
	DOCC896480.pdf
	2014.01.22) POT_2014-2016
	0
	1
	2
	2b
	3
	4

	4




